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JAMBONS ET SALAISONS
RÉF. PRODUIT PRIX UNIT. POIDS 

SOUHAITÉ* QUANTITÉ TOTAL

1100 Jambon du Kintoa AOP à l’os Jambon du Kintoa AOP à l’os (issu du porc de race basque)(issu du porc de race basque) - Env. 8,5kg 42,00 €/kg € 

1104 Tranches de JamTranches de Jambon du Kintoa AOPbon du Kintoa AOP (issu du porc de race basque)**(issu du porc de race basque)**
Découennées 94,50 € le kg. Env. 200g. Conditionnées sous atmosphère protectrice. Conservation 3 mois****

18,90 €
€ 

1115 Jambon de la ValJambon de la Vallée des Aldudes à l'oslée des Aldudes à l'os - Affinage 14 mois et plus - Env. 10kg* - Nouveauté 19,50 €/kg € 

1110 Jambon de lJambon de la Vallée des Aldudes à l’osa Vallée des Aldudes à l’os - Affinage 12 mois minimum - Env. 7,5kg*. 15,80 €/kg € 

1111 Jambon de la Vallée des Aldudes désossé entier**Jambon de la Vallée des Aldudes désossé entier** - Affinage 12 mois minimum . S/vide. Env. 5,5 kg* 22,90 €/kg € 

1112 1/2 Jambon de la Vallée des Aldudes**1/2 Jambon de la Vallée des Aldudes**  
Affinage 12 mois minimum . Désossé s/vide entre 2,5 et 3 kg*. Conservation 6 mois****

28,50 €/kg € 

1113 1/1/4 Jambon de la Vallée des Aldudes**4 Jambon de la Vallée des Aldudes** 
Affinage 12 mois minimum . Désossé s/vide entre 1,2 et 1,4 kg*. Conservation 6 mois****

28,50 €/kg € 

1124 TranTranches de Jambon de la Vallée des Aldudes**ches de Jambon de la Vallée des Aldudes** - Découennées 53,20€ le kg. Env. 250g soit 8/10 tranches 
conditionnées sous atmosphère protectrice. Conservation 3 mois****

13,30 € € 

1304 Saucisse sèche "Aller-Retour"Saucisse sèche "Aller-Retour" - Env. 200 g. 38,00 € le kg 7,60 €/pièce € 

1301 Saucisson des AldudesSaucisson des Aldudes - Env. 290 g. 41,10€ le kg 11,90 €/pièce € 

1303 Jésus du Pays Basque Jésus du Pays Basque - Env. 700 g. 30,10€ le kg 21,10 €/pièce € 

1300 Chorizo des Aldudes Chorizo des Aldudes - Env. 330 g. 32,70€ le kg 10,80 €/pièce € 

1305 Saucisson de canardSaucisson de canard - 80% aiguillettes de canard et 20% de porc basque. Env. 250 g. 53,30 € le kg 13,30 €/pièce € 

1211 Ventrèche plate frottée au piment**Ventrèche plate frottée au piment** - S/vide. Env. 1,2 kg. 15,00 € le kg . Conservation 4 mois**** 18,00 €/pièce € 

1216 Ventrèche roulée frottée au piment**Ventrèche roulée frottée au piment** - S/vide. Env. 1,2 kg. 16,50 € le kg . Conservation 4 mois**** 19,80 €/pièce € 

PÂTÉS ET RILLETTES
RÉF. PRODUIT PRIX UNIT. QUANTITÉ TOTAL

2101 Pâté de Porc BasquePâté de Porc Basque - 190 g . 6 parts . 22,11 € le kg 4,20 € €

2121 Pâté au piment d’EspelettePâté au piment d’Espelette - 190 g . 6 parts . 22,11 € le kg 4,20 € €

2161 ChichonsChichons - 190 g . 6 parts . 22,11 € le kg 4,20 € €

2106 Pâté à la cerisePâté à la cerise - 190g . 6 parts . 30,53 € le kg 5,80 € €

2141 Fondant de Porc BasqueFondant de Porc Basque - 190 g . 6 parts . 22,11 € le kg 4,20 € €

2111 Pâté de foie à la fine Champagne Pâté de foie à la fine Champagne - 190 g . 6 parts . 22,63 € le kg 4,30 € €

2190 Boudin Basque Boudin Basque - Riche en viande, relevé à l’oignon et au piment d’Espelette . 190 g 2-4 parts . 34,21 € le kg 6,50 € €

2131 Mousse de foie de volaille au Porto Mousse de foie de volaille au Porto - 190 g . 6 parts . 22,63 € le kg 4,30 € €

2171 Pâté de canardPâté de canard - 190 g . 6 parts . 27,37 € le kg 5,20 € €

2192 Rillettes de canardRillettes de canard - 190 g . 6 parts . 33,16 € le kg 6,30 € €

2151 Porc Basque en geléePorc Basque en gelée - 190 g . 5-6 parts 22,11 € le kg 4,20 € €

2199 Rillettes de truite de la NiveRillettes de truite de la Nive - 50 g . 8,40€ les 100g 4,20 € €

2177 Pâté aux cèpesPâté aux cèpes - 190 g . 6 parts . 30,53 € le kg 5,80 € €

6912 Assortiment de 5 Chichons 190 gAssortiment de 5 Chichons 190 g - 19,47€ le kg . 21,00€ 18,50 € €

6917 6 Pâtés spécial "Porc Basque" 190g6 Pâtés spécial "Porc Basque" 190g - 21,40 € le kg .  27,50€ 
Porc Basque, Boudin, Chichons, Fondant, Piment d'Espelette, Porc Basque en gelée

24,40 € €

LES PIMENTÉS
6202 Poudre de piment d’Espelette AOPPoudre de piment d’Espelette AOP  - Bocal 50 g . 13,00 € les 100 g 6,50 € €

6225 Gros sel au piment d'Espelette Gros sel au piment d'Espelette - Verrine de 90 g - 4,67 € les 100g 4,20 € €

6217 Moutarde à l’ancienne au piment d’EspeletteMoutarde à l’ancienne au piment d’Espelette - Bocal 100 g . 62,00 € le kg 6,20 € €

6215 Gelée de piment d’Espelette Gelée de piment d’Espelette - Bocal 100 g . 72,00 € le kg 7,20 € €

6211 Purée de piment d'Espelette Purée de piment d'Espelette - Bocal 100 g . 52,00 € le kg 5,20 € €

6226 Huile d'olive au piment d'EspeletteHuile d'olive au piment d'Espelette - 25 cl . 25,20 € le litre 6,30 € €

LES SOUPES
2261 GarbureGarbure - Verrine . 750 g . 2-3 parts . 14,80 € le kg 11,10 € €

2262 Velouté de potironVelouté de potiron - Verrine . 730 g . 2-3 parts . 12,74 € le kg 9,30 €

2264 Velouté de châtaigneVelouté de châtaigne - Verrine . 730 g . 2-3 parts . 13,01€ le kg 9,50 €
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Dès aujourd’hui, passez commande avant le samedi 5 décembre et récupérez votre 
sélection sur place au Club de Rugby de Soignies le samedi 19 décembre 2020.



LE CANARD
RÉF. PRODUIT PRIX UNIT. QUANTITÉ TOTAL

1400 Magret de canard séché***Magret de canard séché***- La pièce. s/vide . Env. 300 g . 46,50€ le kg . Conservation 2 mois**** 14,00 €/pièce €

1401 Magret de canard fumé***Magret de canard fumé***- La pièce. s/vide . Env. 340 g. 46,50 € le kg . Conservation 2 mois**** 15,90 €/pièce €

4410 Magret de canard fourré au bloc de foie gras***Magret de canard fourré au bloc de foie gras***
La pièce s/vide env. 430 g . 8-10 parts . 78,70 € le kg . Conservation 1 mois ****

33,80 € €

3100 Foie gras de canard entier mi-cuit bocal***Foie gras de canard entier mi-cuit bocal***  
Bocal 180 g . 4-5 parts . 206,11 € le kg . Conservation 6 mois****

37,10 € €

3110 Foie gras de canard entier mi-cuit sous vide***Foie gras de canard entier mi-cuit sous vide***  
La pièce env. 405 g . 6-8 parts . 141,80 € le kg . Conservation 4 mois****

57,40 € €

2500 Foie gras de canard entier Foie gras de canard entier . Bocal 180g . 4-5 parts . 196,67 € le kg 35,40 € €

2510 Foie gras d'oie entier Foie gras d'oie entier . Conserve 200 g . 4-5 parts . 201,00 € le kg 40,20 € €

2520 Bloc de foie gras de canard Bloc de foie gras de canard . Conserve 70 g . 1-2 parts . 137,14 € le kg 9,60 € €

2521 Bloc de foie gras de canard Bloc de foie gras de canard . Conserve 120 g . 3-4 parts . 139,17 € le kg 16,70 € €

2522 Bloc de foie gras de canard Bloc de foie gras de canard . Conserve 200 g . 5-6 parts . 138,50 € le kg 27,70 € €

2330 Gésiers de canardGésiers de canard. Cuits dans la graisse de porc basque . 400 g . 4-6 parts . 26,25 € le kg 10,50 € €

2310 Manchons de canard Manchons de canard . Cuits dans la graisse de porc basque . 5 manchons . 980 g . 4-5 parts . 13,67 € le kg 13,40 € €

2300 2 Cuisses de canard2 Cuisses de canard  . Cuites dans la graisse de porc basque . 1 kg . 2 parts . 18,80 € le kg 18,80 € €

LES PLATS CUISINÉS ET CASSOULETS
2200 PiperadePiperade - Tomates, piments doux, ail et oignon . 390 g . 2 parts . 17,44 € le kg 6,80 € €

2201 PiperadePiperade - Tomates, piments doux, ail et oignon . 800 g . 4 parts . 13,38 € le kg 10,70 € €

2233 Potée de truite de la ValléePotée de truite de la Vallée - Verrine 750 g . 2-3 parts . 27,60 € le kg 20,70 € €

2270 Chipirons à la basquaiseChipirons à la basquaise - Calamars cuisinés au vin blanc . 380 g . 2 parts . 32,11 € le kg 12,20 € €

2256 Haricots cuisinés à la graisse de porc basque Haricots cuisinés à la graisse de porc basque  - 800 g . 3-4 parts . 11,25€ le kg  9,00 € €

2240 Ilar gorriaIlar gorria - Haricots rouges cuisinés au chorizo et au boudin - 410 g . 1-2 parts . 16,83 € le kg 6,90 € €

2266 Poulet à la basquaisePoulet à la basquaise - 830 g . 2-4 parts . 17,47 € le kg 14,50 € €

2220 Axoa de veau aux piments douxAxoa de veau aux piments doux - Emincé de veau . 370 g . 1-2 parts . 28,92 € le kg 10,70 € €

2222 Axoa de veau aux piments douxAxoa de veau aux piments doux - Emincé de veau . Verrine 690 g . 3-4 parts . 29,28 € le kg 20,20 € €

2265 Tripes à la basquaiseTripes à la basquaise - Tripes de bœuf cuisinées au vin blanc . 400 g . 1-2 parts . 20,25 € le kg 8,10 € €

2250 Salmis de PalombeSalmis de Palombe - 600 g . 2 parts . 22,17 € le kg 13,30 € €

2275 Cèpes frits à l'huileCèpes frits à l'huile - Verrine 240 g . 86,67 € le kg 20,80 € €

2210 Civet de Porc BasqueCivet de Porc Basque - 600 g . 3-4 parts . 29,00 € le kg 17,40 € €

2215 Langue de Porc Basque aux piquillosLangue de Porc Basque aux piquillos - 380 g . 2 parts . 20,26 € le kg 7,70 € €

2341 Graisse de porc basqueGraisse de porc basque - 350 g. 11,43 € le kg 4,00 € €

2320 Confit de Porc BasqueConfit de Porc Basque - 390 g . 2-3 parts . 30,77 € le kg 12,00 € €

2350 Saucisses confitesSaucisses confites - 400 g . 2-4 parts . 4 saucisses 24,00 € le kg 9,60 € €

5241 Côtes de porc du Kintoa AOPCôtes de porc du Kintoa AOP - env. 1kg sous vide - 23,50€ le kg - à conserver de +0° à 4°C / selon disponibilité 23,50€

2400 Cassoulet au confit de Porc BasqueCassoulet au confit de Porc Basque - 420 g 1-2 parts . 16,90 € le kg 7,10 € €

2420 Cassoulet “Manech”Cassoulet “Manech” - Mouton du Pays Basque . 420 g . 1-2 parts . 19,05 € le kg 8,00 € €

2421 Cassoulet “Manech”Cassoulet “Manech” - Mouton du Pays Basque . 840 g . 2-3 parts . 17,62 € le kg 14,80 € €

2410 Cassoulet canardCassoulet canard - 420 g . 1-2 parts . 18,57 € le kg 7,80 € €

LES FROMAGES ET CONFITURES
6100 Fromage de brebis fermier au lait cru Adartza (tomette)Fromage de brebis fermier au lait cru Adartza (tomette) - 26,60€ le kg. env. 800 g 21,30€ /pièce €

6116 Brebis SOHARDI AOP Ossau Iraty au lait pasteuriséBrebis SOHARDI AOP Ossau Iraty au lait pasteurisé 
26,60 € le kg . Le quart sous-vide env. 750 g  

20,00 €/pièce €

6111 Chèvre fermier GARRALDA au lait cruChèvre fermier GARRALDA au lait cru - 31,20 € le kg . La tomette env. 750 g 23,40 €/pièce €

6301 Confiture extra de cerises noires - Confiture extra de cerises noires - Nouvelle recette
Verrine 320 g . 80% de fruits . 19,38€ le kg

6,20 €/pièce €

6315 Coing MaisonCoing Maison - Pot 300 g . 19,67 € le kg 5,90 € €

6316 Gelée de coing MaisonGelée de coing Maison - Verrine 50 g . 5,60 € les 100 g 2,80 € €

6401 Miel de châtaMiel de châtaignier ignier - Pot 250 g . 3€ Les 100 g . récolté à Urepel 64430 - Nouveauté 7,50 € €



€TOTAL COMMANDE 

Coffret Apéro

         LES ACCESSOIRES ET CADEAUX
RÉF. PRODUIT PRIX UNIT. QUANTITÉ TOTAL

8167 StyloStylo - En bois de chêne et os du Kintoa 47,00 € €

8168 Planche rectangulairePlanche rectangulaire - En bois de hêtre format 35x22cm 23.40€ €

8112 Pince à JambonPince à Jambon - En bois de hêtre 60,00 € €

8173 Support en bois "On Egin"Support en bois "On Egin" - Support en bois + 4 cornets de présentation 15,30 € €

8176 Sac en Toile "Les Aldudes"Sac en Toile "Les Aldudes" - Création unique pour Pierre Oteiza de Jean Vier 11,00 € €

8175 Essuie-mains "Les Aldudes" Essuie-mains "Les Aldudes" - Création unique pour Pierre Oteiza de Jean Vier 9,00 € €

6845 Coffret Apéro Coffret Apéro - L’essentiel des apéritifs gourmands ! À déguster avec un bon verre de vin 70 € €

6803 Box Bon-Vivant Box Bon-Vivant - De l’apéro au fromage, retrouvez les incontournables d’un repas typique du Pays Basque 85 € €

Livraison offerte pour réception de votre colis nominatif au Club de Rugby de Soignies le samedi 19 décembre 2020

LIVRAISON AU CLUB DE RUGBY DE SOIGNIES

DATE ET SIGNATURE 
OBLIGATOIRES

 bon de commande et règlement à renvoyer : Maison Pierre Oteiza - Route d’Urepel - 64430 Les Aldudes   + 33(0)5 59 37 56 11

En passant votre commande prépayée sur notre site internet, utilisez 
le code RCS20 pour annuler les frais de livraison. Les livraisons de vos 
commandes se feront exclusivement au club de Rugby de Soignies.

Box Bon-Vivant

RCS Club de Rugby  
Chemin du Tour Lette  

7860 Soignies BELGIQUE   
Portable : +32(0)4 75 80 71 81


